OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

MITSUBISHI 4605A487

[lepeyenb aBTOMOOUMIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb MIPUMEHUMA

Mopenb / [lBuratenb

MITSUBISHI ASX

MITSUBISHI ASX (GA_W_)/ 1.6

MITSUBISHI ASX (GA_W_)/ 1.8

MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.8 DI-D

MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.8 DI-D 4WD

MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.8 DI-D 4WD

MITSUBISHI GRANDIS

MITSUBISHI GRANDIS (NA_W) / 2.0 DI-D

MITSUBISHI GRANDIS (NA_W) / 2.0 DI-D

MITSUBISHI GRANDIS (NA_W) / 2.4

MITSUBISHI LANCER

MITSUBISHI LANCER SPORTBACK (CX_A) / 2.0 Ralliart
4WD (CX4A)

MITSUBISHI OUTLANDER

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.0

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.0 4WD

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.0 DI-D

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD

"oa BbInycka

06.2010 - po
H.B.

02.2010 - go
H.B.

06.2010 - po
H.B.

06.2010 - po
H.B.

06.2010 - po
H.B.

09.2005 - po
H.B.

02.2007 - no
H.B.

04.2004 - no
H.B.

10.2008 - no
H.B.

11.2006 -
11.2012

11.2006 -
11.2012

02.2007 -
11.2012

11.2006 -
11.2012

11.2006 -
11.2012

08.2007 -
11.2012

MolHocTb

86 KB - 117 Jlc / 4A92

102 KB - 139 Jic / 4B10

85 Ks - 116 Jlc / 4N13

85 Ks - 116 Jlc / 4N13

110 KB - 150 Jic / 4N13

100 Ks - 136 Jic / BSY

103 KB - 140 Jic / BWC

121 Ks - 165 Jic / 4G69

177 Ks - 241 Jic / 4B11
T/C

108 KB - 147 Jic / 4B11

108 KB - 147 Jic / 4B11

103 KB - 140 Jic / BSY

130 KB - 177 Jic / 4N14

130 KB - 177 Jic / 4N14

115 KB - 156 Jic / 4HN

Tonnuneo

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb
BeH3nHOBbIN

ABuUratenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.4

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.4 4WD

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.4 Flex 4WD

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 3.0 4WD

MITSUBISHI OUTLANDER II Van (CW_W) / 2.0 DI-D

08.2007 -
11.2012

09.2010 -
11.2012

11.2006 -
11.2012

09.2007 -
11.2012

09.2007 -
11.2012

11.2006 -
11.2012

12.2006 -
11.2012

115 KB - 156 Jic / 4HK

103 KB - 140 Jic / 4N14

125 Ks - 170 Jic / 4B12

125 Ks - 170 Jic / 4B12

125 Ks - 170 Jic / 4B12

162 Ke - 220 Jic / 6B31

103 KB - 140 Jic / BSY

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb






