

# Оригинальные номера запчастей

mitsubishi 4605A487

## Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
MITSUBISHI ASX			
MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.6	06.2010 - до н.в.	86 Кв - 117 Лс / 4A92	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.8	02.2010 - до н.в.	102 Кв - 139 Лс / 4B10	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.8 DI-D	06.2010 - до н.в.	85 Кв - 116 Лс / 4N13	Дизель
MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.8 DI-D 4WD	06.2010 - до н.в.	85 Кв - 116 Лс / 4N13	Дизель
MITSUBISHI ASX (GA_W_) / 1.8 DI-D 4WD	06.2010 - до н.в.	110 Кв - 150 Лс / 4N13	Дизель
MITSUBISHI GRANDIS			
MITSUBISHI GRANDIS (NA_W) / 2.0 DI-D	09.2005 - до н.в.	100 Кв - 136 Лс / BSY	Дизель
MITSUBISHI GRANDIS (NA_W) / 2.0 DI-D	02.2007 - до н.в.	103 Кв - 140 Лс / BWC	Дизель
MITSUBISHI GRANDIS (NA_W) / 2.4	04.2004 - до н.в.	121 Кв - 165 Лс / 4G69	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI LANCER			
MITSUBISHI LANCER SPORTBACK (CX_A) / 2.0 Ralliart 4WD (CX4A)	10.2008 - до н.в.	177 Кв - 241 Лс / 4B11 T/C	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI OUTLANDER			
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.0	11.2006 - 11.2012	108 Кв - 147 Лс / 4B11	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.0 4WD	11.2006 - 11.2012	108 Кв - 147 Лс / 4B11	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.0 DI-D	02.2007 - 11.2012	103 Кв - 140 Лс / BSY	Дизель
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D	11.2006 - 11.2012	130 Кв - 177 Лс / 4N14	Дизель
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD	11.2006 - 11.2012	130 Кв - 177 Лс / 4N14	Дизель
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD	08.2007 - 11.2012	115 Кв - 156 Лс / 4HN	Дизель

MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD	08.2007 - 11.2012	115 Кв - 156 Лс / 4НК	Дизель
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.2 DI-D 4WD	09.2010 - 11.2012	103 Кв - 140 Лс / 4N14	Дизель
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.4	11.2006 - 11.2012	125 Кв - 170 Лс / 4B12	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.4 4WD	09.2007 - 11.2012	125 Кв - 170 Лс / 4B12	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 2.4 Flex 4WD	09.2007 - 11.2012	125 Кв - 170 Лс / 4B12	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI OUTLANDER II (CW_W) / 3.0 4WD	11.2006 - 11.2012	162 Кв - 220 Лс / 6B31	Бензиновый двигатель
MITSUBISHI OUTLANDER II Van (CW_W) / 2.0 DI-D	12.2006 - 11.2012	103 Кв - 140 Лс / BSY	Дизель

